06-12-2023 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: OFICINA DE COMPRAS - HOSPITAL CENTENARIO

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 06-12-2023 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:OFICINA DE COMPRAS - HOSPITAL CENTENARIO - 06-12-2023 

- Valor del pliego: $ 1600 MIL SEISCIENTOS 

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 4600/2023 (con agregados)

Fecha de impresión: 21/12/2025

- Monto Original: $ 3.800.000,00

Documentos

- Pliego

PLIEGO

PLIEGO BASES Y CONDICIONES

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA

- Informe de Preadjudicación